Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 448
   De 08 de novembro de 2022

Convocação de candidatos do Processo
Seletivo Público para Unidades de Saúde
UPA´s 001/2019.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade Gota
de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), por sua Diretora Executiva, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de organização (PBO) e o
Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:
I – CONVOCAR os candidatos(as) abaixo relacionados(as) para comparecerem, no

Setor de Recursos Humanos da Fungota, localizado na Avenida Duque de Caxias nº731 –
Centro , entre os dias 10 e 11 de novembro de 2022 das 7:30h as 16:30h, munidos de todos
os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Público para Unidades de
Saúde UPA´s 001/2019, para realização de exames pré-admissionais e posterior contratação.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

264.157 TAMARA KELI REGINA AGENOR 185º

264.745 CONVOCADA PELA COTA RACIAL  186º

262.488 THAIS APARECIDA BARROS 187º

O não comparecimento no prazo estipulado acima, ou a não apresentação dos
documentos exigidos no edital para apresentação no ato da convocação, implicará na perda do
direito à vaga.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 08 (oito) dias do mês
de novembro do ano de 2022 (dois mil e vinte dois ).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva